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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 370 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Promocja dla inwestuj ących w ING  
 

ING Bank Śląski wprowadził specjaln ą ofert ę dla klientów inwestuj ących w ING – konkurs „Inwestuj i 
wygrywaj”, który potrwa od 16 wrze śnia do 29 pa ździernika b.r. Klienci, którzy w tym czasie 
zainwestuj ą w produkt Zysk bez Ryzyka lub Orbita Zysków lub za kupi ą jednostki Towarzystw 
Funduszy Inwestycyjnych maj ą szansę na atrakcyjne nagrody.  
 
Wprowadziliśmy zmiany w ofercie produktów ubezpieczeniowych i inwestycyjnych w ING Banku Śląskim dla 

naszych klientów aby uczynić ją jeszcze bardziej atrakcyjną oraz zdecydowaliśmy się rozpocząć konkurs 

zachęcający do inwestowania.  Wierzymy, Ŝe nasza prozpozycja spotka się z zainteresowaniem klientów  

i przyniesie im zyski – zarówno w sensie inwestycyjnycm, jak równieŜ w postaci nagród – powiedział 

Tomasz Byczy ński, Dyrektor Departamentu Zarz ądzania Rynkiem Detalicznym w ING Banku Śląskim . 

 
 
Konkurs skierowany jest do osób, które zainwestują w produkty ubezpieczeniowo-inwestycyjne Zysk bez 

Ryzyka lub Orbita Zysków lub zakupią jednostki Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych dystrybuowanych 

przez ING Bank Śląski. KaŜde 1 000 zł zwiększa szanse na jedną z konkursowych nagród. Do wygrania są:   

• netbooki Samsunga – do wygrania co tydzień, 

• vouchery turystyczne (kaŜdy na kwotę 3000 zł) – do wygrania co tydzień, 

• samochody Ford Fiesta – do wygrania co dwa tygodnie. 

 

Atrakcyjna oferta to atrakcyjne warunki, dlatego ING Bank Śląski podjął decyzję o podwyŜszeniu 

gwarantowanego oprocentowania Zysku bez Ryzyka do poziomu 4,05% oraz o zniesieniu do końca 2010 r. 

opłaty dystrybucyjnej za zakup jednostek funduszy inwestycyjnych dystrybuowanych przez bank.  

 

Dodatkowo, klienci, którzy zainwestują minimum 10 000 zł w produkty oferowane w ramach konkursu, mogą 

odebrać „Przewodnik po Polsce” wydawnictwa Pascal w dowolnym oddziale banku, do wyczerpania 

zapasów.  

 

Szczegóły konkursu oraz pełna treść regulaminu konkursu jest dostępna na stronie internetowej banku: 

www.ingbank.pl/konkurs  

 

 
 

Warszawa, 17.09.2010 r. 


